
České vysoké učení technické v Praze 
Fakulta elektrotechnická 

Katedra počítačů 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Jméno studenta: Pavel Zářecký  

Název práce: Vylepšení a přesun restauračního systtému na plaformu ASP.NET 

Core 

Jméno vedoucího práce: Ing. Martin Komárek 

 

Složitost řešeného problému: průměrná 

Rozsah práce: průměrný 

Míra splnění požadavků zadání: 60%   

Není realizována podpora EET, tisk účtenek a není provedeno porovnání s existujícími 

systémy. 

 

Text práce: zcela nedostatečný 

Textová část je rozsahem i obsahem zcela nedostatečná. Obsahuje navíc i faktické chyby (př. 

kap 1.3.). Textová část DP rozhodně nesplňuje požadavky kladené na DP. Kvalitou i 

rozsahem se jedná spíše o zprávu k semestrální projektu předcházejícímu DP. 

 

Přístup studenta k řešení práce 

Jak autor v závěru práce sám uvádí, tak z osobních důvodů neměl dostatek času na práci na 

DP. Ze stejného důvodu nejen konzultoval ve velmi omezené míře, ale i zadání splnil pouze 

částečně. Práci jsem studentovi doporučoval neodevzdávat, ale chápu jeho rozhodnutí ji 

odevzdat v této podobě, protože jinak by mu dle jeho slov hrozilo ukončení studia pro 

nesplnění formálních povinností. 

 

Dosažené výsledky a jejich přínos: velmi podprůměrný 

Implementační část je jednoznačně silnější stránkou práce, ale i tak zůstává spíše na úrovni 

„Proof of Concept“.  

 

 

Závěr       

Práce nedosahuje minimálních kvalit požadovaných od DP.  

 

Celkově hodnotím stupněm F - nedostatečně   . 
 

 

 

V Praze dne 6.6.2019     

 podpis vedoucího práce 


